

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

40/2012

Dodávateľ

Obchodný názov:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9

Sídlo:

Tlmače

-6-

Miesto podnikania:

Dátum dodania

8.10.2012

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

25.10.2012

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa

Číslo účtu 7000312938/8180

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Odberateľ

JHJ Kovex s.r.o.

Pri ihrisku 499712

935 21 Veľké Kozmálovce

IČO: 31439161

IČ DPH:

DIČ:

Objednávka číslo

dohoda

Dodací list číslo

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac september za 53 hod. x 1,88 EUR = 99,64 EUR...

Celkom k úhrade:

99,64

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	99,64

Faktúru vystavil:

Pazderková

Podpis a pečiatka

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

.....
vedúci organizácie

Tlmače dňa : 3.10.2012

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

36/2012

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308 IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 3.9.2012

Dátum splatnosti 31.10.2012

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo**Dodací list číslo**

NZ

Odberateľ

podpis zodpovedného pracovníka

KVP

klub priateľov volejbalu

Tlmače

IČO: 37964402 IČ DPH:

SUM

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Fakturuje Vám za prenájom nebytových priestorov /telocvičňa/ za mes. sept. až december 2012 za 32 hodín vo výške 224,00 EUR.

Celkom k úhrade:

224,00

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače

Faktúru vystavil: Pazderková

Podpis a pečať

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	224,00

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

37/2012

Dodávateľ

Obchodný názov:

Stredná odborná škola technická

Sídlo:

Kozmálovska cesta 9

Miesto podnikania:

935 28 Tlmače

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

11. 9. 2012

Dátum splatnosti

21. 9. 2012

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa

Štátna poisťovňa

Číslo účtu

7000312938/8180

IČO: 17070308

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Objednávka číslo

dohoda

Dodací list číslo

Odberateľ

100 EET - Lerič 90 strojárne

vojny mechanizárstva cesta 7
934 01 Lerič

IČO: 17642141

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o usluhách
odb. vyriešenie škôl štátna poisťovňa
pretvorujeme voľm za mesiac jún 2012
za 7,5 hod. x 1,821 EUR = 13,657 = 13,66

Celkom s úbrode: 13,66

Spolu:

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	13,66

Stredná odborná škola technická
Kozmálovska cesta 9

Faktúru vystavil:

Podpis a pečiatka

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

.....
2.7.2012

vedúci organizácie

Tlmače dňa : 2.7.2012

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

38/2012

Dodávateľ

Obchodný názov:

Ekonspo, s.r.o. - škola technická

Sídlo:

Právná cesta 9

Tlmače

Miesto podnikania:

-6-

Dátum dodania

8.10.2012

Dátum vyhotovenia

8.10.2012

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

Dátum splatnosti

25.10.2012

Registrácia:

Forma úhrady

PP

Odberateľ

Banka dodávateľa

Štátna pokladňa

Číslo účtu

7000312938/8180

SES a.s.

Továrenská 210

935 28 Tlmače

Objednávka číslo

dohoda

IČO:

31411690

IČ DPH:

DIČ:

Dodací list číslo

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
<p>Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za odbor. výcvik za mesiac september 2012 za 913 hod. x 1,88 EUR = 1716,44 EUR.</p> <p>Celkom k úhrade: 1716,44</p> <p>Prílohy: odprac.hod. 4x</p>						
Zlavy a rabaty celkom*) EUR						
Základ DPH celkom EUR						
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR						
Oslobodené od DPH celkom EUR						
Celková fakturovaná suma EUR						1716,44

Faktúru vystavil: Pazderková

Podpis a pečiatka

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

.....
vedúci prevádzky

Tlmače dňa : 1.10.2012.

AKTÚRA č.

39/2012

Variabilný symbol

Dodávateľ
Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308 IČ DPH:

Registrácia:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
-6-

DIČ:

Dátum dodania

8.10.2012

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

25.10.2012

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa

Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo

dohoda

Dodací list číslo

Odberateľ

IDO EET - Levické strojárne
Júrska cesta 7
934 01 Levice

IČO: 17642141 IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac september 2012 za 85 hod. x 1,88 EUR = 159,80 EUR.

1. Buszár Robert

Celkom k úhrade:

159,80

2. Ries Július

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
-6-Faktúru
vystavil:

Pazderková

Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	159,80

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonoSpa® ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonso.sk tel+fax 041/7635035,7645375

zaslané emailom 2.10.2012

vedúci organizácie

Tlmače dňa : 2.10.2012